

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802885 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. W2128641:				
1	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	11,75	11,75
2	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	23,90	47,80
3	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,15	3,15
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802885							62,70
			Lieferungsnr. DI220802994 vom 29.08.2022: Externe Belegnr. W2128702:				
5	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	12,74	25,48
6	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	9,83	9,83
7	40752		Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	2,22	13,32
8	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	10,95	10,95
9	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	3	Stück	4,55	13,65

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220900669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,32 kg				
10	400170		AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI	10	Stück	2,17	21,70
			Versandgewicht: 0,56 kg				
11	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	2,63	5,26
			Versandgewicht: 0,24 kg				
12	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	0,74	7,40
			Versandgewicht: 0,52 kg				
13	30070		STOLTZ Kielrolle RP-8, Ø 80,5/55,5 x 197 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US	2	Stück	39,92	79,84
			Versandgewicht: 1,72 kg				
14	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	13,94	27,88
			Versandgewicht: 0,76 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802994							215,31
Lieferungsnr. DI220803138 vom 30.08.2022:							
Externe Belegnr. TEL.:							
16	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 75,00 kg	50	Stück	3,35	167,50
17	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	2,25	112,50
18	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,74	7,40
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803138							287,40

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220900669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220803165 vom 30.08.2022: Externe Belegnr. W2128767:				
20	402490		Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,59 kg	2	Stück	3,75	7,50
21	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	6,24	62,40
22	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	36,61	36,61
23	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	10,02	30,06
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803165							136,57
			Lieferungsnr. DI220803321 vom 31.08.2022: Externe Belegnr. W2128816:				
25	90109		Knott Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,49 kg	10	Stück	1,77	17,70
26	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	15	Stück	11,25	168,75
27	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	30	Stück	1,86	55,80
28	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,50 kg	10	Stück	8,28	82,80
29	300580		Bugstütze, 50 x 100 x 78 mm, Bohrung Ø 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,39	3,39
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803321							328,44
			Lieferungsnr. DI220900117 vom 01.09.2022: Externe Belegnr. W2128868:				
31	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	8,18	81,80

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220900669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 11,80 kg				
32	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900117				81,80
			Lieferungsnr. DI220900358 vom 05.09.2022: Externe Belegnr. W2128964:				
33	20558		FBS Pendelbolzen, rechts, 115 x 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	10,59	10,59
34	20543		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
35	20544		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
36	42209		KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	20,43	20,43
37	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	7	Stück	0,74	5,18
38	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900358				64,54
			Lieferungsnr. DI220900458 vom 06.09.2022: Externe Belegnr. W2128989:				
39	20036		Schlüsselschild, Ø 15/42 mm, Bohrungen Ø 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	14,36	14,36
40	80530		BÜNTE Bremsseil 530/726 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	7,75	15,50
41	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	8,20	16,40
42	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900458				46,26
			Lieferungsnr. DI220900492 vom 06.09.2022: Externe Belegnr. W2129027:				
43	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	10,02	40,08

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220900669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	4,25	25,50
45	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900492							65,58
Lieferungsnr. DI220900504 vom 06.09.2022: Externe Belegnr. W2128964:							
46	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	2,95	29,50
Lieferungsnr. DI220900649 vom 07.09.2022: Externe Belegnr. W2129076:							
47	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	12,74	25,48
48	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,38	16,76
49	90063		Knott Bremsseil, HL 1400/GL 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	10,02	20,04
50	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900649							62,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.380,38
19% MwSt.							262,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.642,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 250,365

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220900669

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland